

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
 თარიღი: 30-06-18

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	671,110	1,409,257	2,080,366
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	18,326	3,122,279	3,140,605
3	მთლიანი სესხები	21,683,377	5,992,032	27,675,410
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	0	0	0
3.2	წმინდა სესხები	21,683,377	5,992,032	27,675,410
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	265,592	320,742	586,333
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	0		0
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	917,594		917,594
9	სხვა აქტივები	254,774	188,973	443,747
10	მთლიანი აქტივები	23,810,773	11,033,283	34,844,056
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	20,498,884	0	20,498,884
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	2,259,468	9,985,847	12,245,316
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	80,839	321,922	402,761
15	სხვა ვალდებულებები	136,429	2,220	138,649
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	22,975,620	10,309,989	33,285,609
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	250,000		250,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	1,308,447		1,308,447
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	1,558,447		1,558,447
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	24,534,066	10,309,989	34,844,056

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაბუხა

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
თარიღი: 43281

RI მოგება-ზარალის აქციის		ლარებში		
N		ლარი	უიბ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	0	0	0
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	2,351,997	610,235	2,962,232
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	0	0	0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	0	2,053	2,053
2.3	სოფლის მეურნეობა	0	0	0
2.4	ონლაინ სესხები	0	0	0
2.5	ლომბარდი	2,351,997	608,182	2,960,179
2.6	განვადება	0	0	0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	228,537	64,748	293,285
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	2,580,534	674,984	3,255,518
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	1,255,206	2,215	1,257,421
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	112,985	469,732	582,718
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	56,108	8,823	64,932
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	1,424,299	480,770	1,905,070
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	1,156,235	194,213	1,350,448
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	219,969	0	219,969
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	219,969	0	219,969
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	0	0	0
18	მიღებული დივიდენდები	0	0	0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	235,466	0	235,466
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-29,636	0	-29,636
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	0	0	0
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	425,799	0	425,799
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	52,062	0	52,062
26	პერსონალის ხარჯები	521,638	0	521,638
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლოატაციო ხარჯები	2,303	0	2,303
28	ოჯარის ხარჯები	208,600	0	208,600
29	ცვებისა და ამორტიზაციის ხარჯები	81,833	0	81,833
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	123,421	0	123,421
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	989,858	0	989,858
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-564,059	0	-564,059
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	592,175	194,213	786,389
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	592,175	194,213	786,389
39	მოგების გადასახადი	0		0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	592,175	194,213	786,389
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0
42	წმინდა მოგება	592,175	194,213	786,389

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაბუხა

კომპანია შპს მისო "სმარტ ფინანსი"
 თარიღი: 30-06-18

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გელა რიაზუხა
2	შოთა გედენიძე
3	გოჩა სეზისკვერაძე
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	თამარ რიაზუხა
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55%
2	შოთა გედენიძე	24.45%
3	გოჩა სეზისკვერაძე	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	გელა რიაზუხა	58.55
2	შოთა გედენიძე	24.45
3	გოჩა სეზისკვერაძე	17
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: თამარ რიაზუხა